BOCCARINI RETINI.

*Trunca fides , lugent Charites , perierte lepôres
Desipuere sales , desipuere ioci .
Lurida nimirum mors , quæ Vrbi inuidit , & orbi ,
Divitium immitti funere corripuit .
Purpureos meruit titulos . Romæ occidit , ortus
Est Bibiennæ . hoc te scire sat hospes erat .*

IA SON MAINVS.

*IASONI MAINO MEDOLANENSI , uti ip-
se in gentiliis insignibus præscribere solebat , uirtuti fortuna co-
L mes*

mes non defuit; natus enim ex concubina nequaquam eodem cul-
tu, quo æquales propinqui, sed eodem pedagogo sibi tantum im-
miti, atq; aspero utebatur, ut ab eo familiariter audiuiimus, ex hac
schola; missus Ticinum ad ius ciuale perdiscendum, primo anno
ita ingenium ad uitia, illamq; supra cætera pestilenter alcum de-
flexit, ut cum hospite decoqueret, & iuris codicem in membranis
scriptum magno emptum pretio foceneratori tradere cogeretur. Ipse
uero demum sordida in toga, capite tonso, quod id tinea deformis
obsideret, ridiculus uidebatur; Sed mature, & peracerbè castiga-
tus, sc ipsum collegit, bonaq; frugis personam, nequaquam mens-
titus, tanta contentione in studiis disputationibusq; se se excircuit,
ut doctores ipsi, æqualisq; iuuentus, eum adeo celriter, atq; felis
citer proiecisse mirarentur. Exinde suggestu dignus, institutiones
enarravit, concessitq; demum Patauium: Sed inde, quum secunda
fama profiteretur, euocante Ludouico Sfortia Ticinum reuersus
est. Ab eximia tum grauitate, atq; facundia summi oratoris laude
fruebatur: nam optimis literis, usq; ad poëticum decus instructus,
dicta, scriptaq; lepidissime condiebat, canoram uocem, ualida la-
tera, gestum oris excellentem, ad suggestum afferens, explicati &
perillustris, solidiq; doctoris nomen tuebatur; consultoribus pre-
tio grauis uideri poterat, nisi pecuniam acceptam si causa decidissent;
liberali pactione, se continuo redditum profitcretur: me audiente
interrogatus à Ludouico gallorum Rcgce, cur nunquam duxisset uxo-
rem, ut te commendante inquit, Iulius Pontifex, ad purpureum
galerum gestandum, me habilem sciat. Audiuerat enim honoris cau-
sa eo die aurata in toga profitentem, Rex ipse quinq; Cardinalibus,
& centum proceribus subsellia implentibus, quum Genua subacta,
de Lyguribus triumphasset. Ea enim lectione dignitatem equestrim
ob spectatum in acie facinus de manu Regis traditam, accendenda
uirtutis ergo ad posteros manare diffiniuit. Mortuus est Ticinii ual-
de senex, extucta nobili domo, emptisq; in Placentino Latifundiis:
Suburbano autem in templo Divi Pauli sepulchrum cum his titulis
ostenditur.